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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Manual Drawing (basic)
Kelompok  : VD
Dosen       : Benny Muhdaliha, S.Sn., M.Sn

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 21-09-2020 pengantar manual drawing
2 28-09-2020 komposisi
3 05-10-2020 tanaman Pot
4 12-10-2020 arsir dan material
5 19-10-2020 arsir dan material 2
6 26-10-2020 stillife buah
7 02-11-2020 Pohon
8 09-11-2020 pengumpulan UTS
9 16-11-2020 Perspektif 1 titik hilang

10 23-11-2020 Perspektif 2 titik hilang
11 30-11-2020 Landscape
12 07-12-2020 Gambar Hewan
13 14-12-2020 review tugas
14 21-12-2020 review
15 28-12-2020 pengantar uas
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Matakuliah: Manual Drawing (Basic)
Kelompok: VD
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Benny Muhdaliha, S.Sn., M.Sn 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12

1 2072500883
Rossetta
Radianty
Anandve

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2072500891 Rommy
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2072500909 Ridho
Afriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2072500917 Marchel
Alhamdi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2072500925
TITANIKA
ANGGITA
APRILLIA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2072500933
Ravindra
Rahul Ar
Rasyid

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2072500941
Redza
Eryan
Oktavianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2072500958
Gabriella
Angel Junica
Tjahyani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2072500966 Fadjrin
Setiyaji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2072500974 Alfan Dwi
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2072500982 Indrawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2072500990
Muhammad
Ihsan
Augusta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2072501006
Mochammad
Rizky Zikri
Hartono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2072501014 Nurafmi
Murni Afifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2072501022
Muhammad
Rifqi
Adiantama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2072501030 Andri
Zulharman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2072501048 Alif Akbar
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2072501055
Muhammad
Farhan
Assary

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2072501063 Shabrina
Hasanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2072501071 Jennifer
Arliyana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2072501089
Aggy
Shandy
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2072501097 Renand
Daviandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

Suryo
Sasongko
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23 2072501105 Abdi
Wibowo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2072501113 Ahmad Hafiz
Hidayatullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2072501121 Hanif Ridho
Mukhlisin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2072501139
Mahesa
Putra
Parangina

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2072501147 Vania Dela
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2072501154 Deva Nur
Afiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2072501196 Awalliyah
Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Manual Drawing (basic)
Kelompok: VD
Dosen: Benny Muhdaliha, S.Sn., M.Sn

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2072500883 Rossetta Radianty
Anandve 100 % 50 50 50 50 => D

2 2072500891 Rommy Maulana 100 % 50 50 50 50 => D

3 2072500909 Ridho Afriansyah 100 % 80 80 75 78 =>
B+

4 2072500917 Marchel Alhamdi 100 % 85 80 90 86 => A

5 2072500925 TITANIKA ANGGITA
APRILLIA 100 % 75 70 78 75 =>

B+

6 2072500933 Ravindra Rahul Ar
Rasyid 100 % 80 75 75 77 =>

B+

7 2072500941 Redza Eryan
Oktavianto 100 % 80 77 70 75 =>

B+

8 2072500958 Gabriella Angel
Junica Tjahyani 100 % 80 70 70 73 => B

9 2072500966 Fadjrin Setiyaji 100 % 70 75 60 68 =>
B-

10 2072500974 Alfan Dwi Nugroho 100 % 75 75 70 73 => B

11 2072500982 Indrawan 100 % 80 85 70 78 =>
B+

12 2072500990 Muhammad Ihsan
Augusta 100 % 70 68 60 65 =>

B-

13 2072501006 Mochammad Rizky
Zikri Hartono 100 % 50 50 50 50 => D

14 2072501014 Nurafmi Murni Afifah 100 % 70 68 65 67 =>
B-

15 2072501022 Muhammad Rifqi 100 % 50 50 50 50 => D
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Adiantama

16 2072501030 Andri Zulharman 100 % 70 75 65 70 => B

17 2072501048 Alif Akbar Nugraha 100 % 50 50 50 50 => D

18 2072501055 Muhammad Farhan
Assary 100 % 70 68 70 69 =>

B-

19 2072501063 Shabrina Hasanah 100 % 50 50 50 50 => D

20 2072501071 Jennifer Arliyana 100 % 85 80 80 82 =>
A-

21 2072501089 Aggy Shandy Saputra 100 % 50 50 50 50 => D

22 2072501097 Renand Daviandra 100 % 75 70 65 70 => B

23 2072501105 Suryo Sasongko Abdi
Wibowo 100 % 75 70 65 70 => B

24 2072501113 Ahmad Hafiz
Hidayatullah 100 % 75 70 70 72 => B

25 2072501121 Hanif Ridho Mukhlisin 100 % 65 65 65 65 =>
B-

26 2072501139 Mahesa Putra
Parangina 100 % 50 50 50 50 => D

27 2072501147 Vania Dela Putri 100 % 50 50 50 50 => D

28 2072501154 Deva Nur Afiani 100 % 80 75 80 79 =>
B+

29 2072501196 Awalliyah Azzahra 100 % 50 50 50 50 => D

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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